



Tamil Nadu Newsprint and Papers Limited

(A Govt. of Tamil Nadu Enterprise)

Regd. Office : 67, Anna Salai, Guindy, Chennai - 600 032, Tamil Nadu, India.
Phone : (91) (044) 22350768, 22354415 & 16, 22301094 & 97 Web : www.tnpl.com
Corporate Identity Number : L22121TN1979PLC007799



14th August, 2025

To BSE Limited (BSE) Corporate Relationship Department Phiroze Jeejeebhoy Towers 25 th Floor, Dalal Street Mumbai- 400001 BSE Scrip Code: 531426	To National Stock Exchange of India Limited (NSE) Listing Department Exchange Plaza, 5 th Floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400051 NSE Code: TNPL
---	---

Sub: Newspaper Advertisement for Special Window for re-lodgment of transfer requests of physical shares – Reg.

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached herewith the copies of the newspaper advertisements published in Business Standard (English) and Indhu Tamizh Thisai (Tamil) newspapers on Thursday, the 14th August, 2025.

The above information is also available on the website of the Company www.tnpl.com.

Thanking you,
For Tamil Nadu Newsprint and Papers Limited

Anuradha Ponraj
Company Secretary & Compliance Officer
ICSI Membership No: F13594
Email Id: anuradha.p@tnpl.co.in
Contact No: 044-22354417

Encl: a/a.

Factory - Unit I :
Kagithapuram, Karur District - 639 136
Tamil Nadu, India.
Phone : 04324-277001 to 277010

Unit II :
Kagitha Nagar, Mondipatti, K.Periyapatti Post, Manapparai Taluk
Tiruchirappalli District - 621 306, Tamil Nadu, India.
Phone : 04332-261600

TNPL - MAKER OF BAGASSE BASED ECO-FRIENDLY PAPER

TNPL TAMIL NADU NEWSPRINT AND PAPERS LIMITED

CIN : L22121TN1979PLC007799
Regd. Office: 67, Anna Salai, Guindy, Chennai - 600 032.
Tel: 044-22354415-17, 044-2230 1094-98. Fax: 044-22350834, 044-22354614.
E-mail: invest_grievances@tnpl.co.in. Website: www.tnpl.com

NOTICE

**SUB: SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGE-
MENT OF
TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES**

Notice is hereby given that pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated 2nd July, 2025, a special window has been opened from 7th July, 2025 to 6th January, 2026, only for re-lodgement of transfer deeds, which were originally lodged prior to the deadline of 1st April, 2019 but were rejected / returned / not attended due to deficiency in the documents / process / or otherwise missed the extended timeline of 31st March, 2021 for re-lodging their documents for transfer of physical shares.

Shareholders who have missed the aforesaid deadline for re-lodging their documents for transfer of physical shares are requested to contact the Company' Registrar and Share Transfer Agent (RTA) i.e.:

**M/s. Cameo Corporate Services Limited,
Unit: Tamilnadu Newsprint and Papers Limited,
Subramanian Building, 5th Floor, No.1, Club House Road, Chennai - 600 002,
Phone: 044 - 40020700 / 741 / 780, Queries: www.wisdom.cameoindia.com**

The shares in physical mode that are re-lodged for transfer (including those requests, if any, pending with the Company or its RTA) shall be issued only in demat mode, once all the documents are found in order and due process is followed for such transfer-cum-demat requests. The lodger must have a demat account and shall provide its Client Master List along with the transfer documents and share certificate(s) while re-lodging the documents for transfer with RTA.

Transfer requests submitted after 6th January, 2026, will not be accepted by the Company / its RTA.

Date: 13.08.2025
Place: Chennai

For **TAMIL NADU NEWSPRINT AND PAPERS LIMITED**
Sd/-

DIPR/918/Display/2025

ANURADHA PONRAJ
Company Secretary & Compliance Officer

TNPL தமிழ்நாடு செய்தித்தாள் மற்றும் காகித நிறுவனம்

CIN : L22121TN1979PLC007799

பதிவு அலுவலகம் : 67, அண்ணா சாலை, கிண்டி, சென்னை - 600 032.

தொலைபேசி : 044-22354415-17, 044-22301094-98. Fax: 044-22350834, 044-22354614.

மின்அஞ்சல் : invest_grievances@tnpl.co.in. இணையதளம் : www.tnpl.com

அறிவிப்பு

பெளதிக பங்குகளை பரிமாற்ற கோரிக்கைகளை மீண்டும் வைப்பதற்கான சிறப்பு சாளரம்

இந்திய பத்திரங்கள் மற்றும் பரிவர்த்தனை வாரியம் (SEBI) 02 ஜூலை 2025 அன்று வெளியிட்ட சுற்றறிக்கை எண் SEBI/HO/MIRSD/MIRSD- PoD/P/CIR/2025/97 இன் படி, ஒரு சிறப்பு கால அவகாசம் அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது. இந்த அவகாசம் 07 ஜூலை 2025 முதல் 06 ஜனவரி 2026 வரை இருக்கும். இந்த காலத்தில், பங்குகள் உரிமை மாற்ற ஆவணங்கள் (Transfer Deeds) மீண்டும் சமர்ப்பிக்க மட்டும் அனுமதி வழங்கப்படுகிறது. இது, 01 ஏப்ரல் 2019க்குள் முதலில் சமர்ப்பிக்கப்படாத ஆவண குறைபாடு, செயல்முறை பிழை அல்லது பிற காரணங்களால் நிராகரிக்கப்பட்ட / திருப்பி அனுப்பப்பட்ட / பராமரிக்கப்படாமல் இருந்த விண்ணப்பங்களுக்கு பொருந்தும். மேலும், 31 மார்ச் 2021 என நிர்ணயிக்கப்பட்ட நீட்டிக்கப்பட்ட கடைசி தேதிகளுக்கு மீண்டும் சமர்ப்பிக்க தவறியவர்களும் இதில் உட்படுவர். இதனால், மேற்கண்ட தகுதி உடைய பெளதிக பங்குகளின் உரிமை மாற்ற ஆவணங்களை, இச்சிறப்பு அவகாசத்தில் மீண்டும் சமர்ப்பிக்கலாம்.

மேற்கண்ட காலக்கெடுவிற்குள் தங்கள் பெளதிக பங்குகளின் உரிமை மாற்ற ஆவணங்களை மீண்டும் சமர்ப்பிக்க தவறிய பங்குதாரர்கள், நிறுவனத்தின் பங்கு பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர் (Registrar and Share Transfer Agent - RTA) அவர்களை தொடர்பு கொள்ளுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

M/s. கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீசஸ் லிமிடெட்,

அலகு: தமிழ்நாடு செய்தித்தாள் மற்றும் காகித நிறுவனம்,

சுப்பிரமணியன் கட்டிடம், 5வது தளம், எண்.1, கிளப் ஹவுஸ் சாலை, சென்னை - 600 002.

தொலைபேசி: 044 - 40020700 / 741 / 780, கேள்விகள்: www.wisdom.cameoindia.com

பெளதிக வாடிக்கை உள்ள பங்குகள், மீண்டும் சமர்ப்பிக்கப்பட்டு உரிமை மாற்றம் செய்யப்படும் போது நிறுவனம் அல்லது அதன் பங்கு பதிவாளர் மற்றும் பரிமாற்ற முகவர் - RTA - வசம் நிறுவனம் உள்ள கோரிக்கைகள் உட்பட, தேவையான அனைத்து ஆவணங்களும் சரியாக இருப்பது உறுதி செய்யப்பட்ட பின் மற்றும் உரிய செயல்முறை பின்பற்றப்பட்ட பின் மட்டுமே, அந்த பங்குகள் டீமாட் (Demat) வாடிக்கை வழங்கப்படும். மீண்டும் சமர்ப்பிப்பவருக்கு கட்டாயமாக ஒரு டீமாட் கணக்கு இருக்க வேண்டும், மேலும் பங்கு பரிமாற்ற ஆவணங்கள் மற்றும் பங்கு சான்றிதழ்கள் (உடன், தனது கிளையண்ட் மாஸ்டர் லிஸ்ட் (Client Master List) நகலையும் RTA-க்கு மீண்டும் சமர்ப்பிக்கும் போது இணைக்க வேண்டும்.

ஜனவரி 6, 2026 க்குப் பிறகு சமர்ப்பிக்கப்படும் பரிமாற்றக் கோரிக்கைகள், நிறுவனம் / அதன் RTA ஆல் ஏற்றுக்கொள்ளப்படாது.

தமிழ்நாடு செய்தித்தாள் மற்றும் காகித நிறுவனத்திற்காக
Sd/-

தேதி : 13.08.2025

இடம் : சென்னை

செ.ம.நொ.இ / 916 / வரைகலை / 2025

அனுமதி வாசலர்கள்

நிறுவன செயலாளர் & இணைக்க அதிகாரி